СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

«07»  мая   2020 г.                                                                                    №    15

	О  внесении  изменений   в Регламент Совета депутатов Озерного      сельского   поселения Шумячского района    Смоленской области (утв. решением Совета депутатов Озерного сельского поселения № 3 от 22.09.2015)

В  соответствии  с    Федеральным    законом   от 06 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Смоленской области от 31.03.2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области»
Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области   решил:

        1. Внести в Регламент Совета депутатов Озерного  сельского поселения Шумячского района    Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области 0№ 3 от 22.09.2015 следующие изменений:

     - в части 2 статьи 7 слова «депутатские запросы» исключить;

     - в абзаце 4 части 1 статьи 37  слова «депутатские запросы» исключить;

     - статью 43 исключить.

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Озерного сельского поселения      Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Озерного сельского поселения».
Глава муниципального образования

Озерного        сельского   поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.П. Старченкова